EESTI MEISTRIVOISTLUSTE VII ETAPP KARDISPORDIS
RAPLA KARDIRADA
14.08.2010
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Timing and Results by EAL Timing

http://autosport.mylaps.com




Ringraja pikkus: 1035 meetrit

Ringraja asukoht: Ridakila, Rapla vald, Raplamaa
Rajarekordid:

Cadet

08.07.2006 Jan Erik Meikup, EST 55.050 RACE

08.07.2006 Ingus Belakovs, LAT 55.341 QUALIFY

Micro

15.05.2010 Kaur Roomussaar, EST, Swiss Hutless 49.547 RACE
15.05.2010 Jan Markus Koora, EST, Tony Kart 49.790 QUALIFY
Raket

02.05.2010 Ian Adrian JOoeorg, EST, Tony Kart 47.245 RACE
15.05.2010 Remo Rahula, EST, Tony Kart 47.496 QUALIFY
KF6

15.05.2010 Vadim Dzjubenko, LAT, Gillard 44.811 RACE
15.05.2010 Vadim Dzjubenko, LAT, Gillard 44.579 QUALIFY
Rotax Junior

15.05.2010 Tristan Viidas, EST, Kosmic 43.232 RACE
15.05.2010 Tristan Viidas, EST, Kosmic 43.161 QUALIFY
Rotax Max

02.05.2010 Aavo Talvar, EST, Intrepid 43.035 RACE
02.05.2010 Aavo Talvar, EST, Intrepid 42.665 QUALIFY

Rotax Masters

15.08.2009 Meelis Meemann, EST, Zanardi 43.109 RACE
15.05.2010 Meelis Meemann, EST, Zanardi 42.965 QUALIFY
Rotax DD2

15.05.2010 Mario Vendla, EST, Maddox 42.343 RACE
15.05.2010 Mario Vendla, EST, Maddox 42.335 QUALIFY

KZ2

15.08.2009 Martins Lapins, LAT 42.002 RACE

15.05.2010 Martinas Tankevicius, LTU, MS Kart 42.446 QUALIFY



Eesti MV VII etapp kardispordis Sorted on Best Lap time
Cadet Rapla kardirada 1,035 Km
Cadet - warm up 14.08.2010 09:00. ....-.

Practice started at 9:01:09

Pos No. Name Nat Entrant/Race Team Chassis Engine Tires Best Tm Diff Gap Laps InLap Best Spee
1 3 Andre Otti EST Roli Motors Team CRG Raket 60  Vega 1:02.275 8 4 59,831
2 16 Ivan Grigorjev RUS Tony Kart Raket60  Vega 1:03.905 1.630 1.630 7 3 58,305
3 10 Karl-Kenneth Neuhaus EST Roli Motors Team Swiss Hutless ~ Raket 60  Vega 1:04.001 1.726 0.096 7 5 58,218
4 11 Steven Parnasalu EST Aix Racing Team CRG Raket 60  Vega 1:04.410 2.135 0.409 8 6 57,848
5 2 Kristjan Liiksaar EST AGS Racing Zanardi Raket 60  Vega 1:05.404 3.129 0994 7 5 56,969

http://autosport.mylaps.com Orbits

Peakohtunik: Heikki HSbemégi T
Peaajam6dtja: Asper Leppik EAE e

Peasekretdr: Merle Niglas M‘/ LAPS

Printed: 16.08.2010 22:05:18



Eesti MV VII etapp kardispordis

Cadet

Cadet - warm up

Practice started at 9:01:09

Rapla kardirada 1,035 Km

14.08.2010 09:00.

|
I
o N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Andre Otti
1 1:02.979 +0.704 9:02:27.755
2 1:03.816 +1.541 9:03:31.571
3 1:02.859 +0.584 9:04:34.430
4 1:02.275 9:05:36.705
5 1:02.367 +0.092 9:06:39.072
6 1:02.740 +0.465 9:07:41.812
7 1:08.886 +6.611 9:08:50.698
8 1:03.622 +1.347 9:09:54.320
(16) Ivan Grigorjev
1 1:32.296 +28.391 9:02:48.578
2 1:05.568 +1.663 9:03:54.146
3 1:03.905 9:04:58.051
4 1:44.876 +40.971 9:06:42.927
5 1:04.265 +0.360 9:07:47.192
6 1:11.381 +7.476 9:08:58.573
7 1:03.980 +0.075 9:10:02.553
(10) Karl-Kenneth Neuhaus
1 1:06.746 +2.745 9:02:27.078
2 1:05.044 +1.043 9:03:32.122
3 1:43.511 +39.510 9:05:15.633
4 1:10.279 +6.278 9:06:25.912
5 1:04.001 9:07:29.913
6 1:04.167 +0.166 9:08:34.080
7 1:05.512 +1.511 9:09:39.592
(11) Steven Parnasalu
1 1:12.399 +7.989 9:02:34.577
2 1:04.787 +0.377 9:03:39.364
3 1:05.931 +1.521 9:04:45.295
4 1:04.476 +0.066 9:05:49.771
5 1:10.736 +6.326 9:07:00.507
6 1:04.410 9:08:04.917
7 1:04.896 +0.486 9:09:09.813
8 1:04.546 +0.136 9:10:14.359
(2) Kristjan Liiksaar
1 1:18.907 +13.503 9:02:36.200
2 1:11.515 +6.111 9:03:47.715
3 1:05.497 +0.093 9:04:53.212
4 1:18.515 +13.111 9:06:11.727
5 1:05.404 9:07:17.131
6 1:16.305 +10.901 9:08:33.436
7 1:06.975 +1.571 9:09:40.411

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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Orbits
ES Brrres

MYLAPS

SEORTS TIMING



Eesti MV VII etapp kardispordis Sorted on Best Lap time
Cadet Rapla kardirada 1,035 Km
Cadet - kvalifikatsioon 14.08.2010 10:30. ....-.

Qualifying started at 10:29:18

Pos No. Name Nat Entrant/Race Team Chassis Engine Tires Best Tm Diff Gap Laps InLap Best Spee
1 3 Andre Otti EST Roli Motors Team CRG Raket 60  Vega 56.648 11 3 65,775
2 10 Karl-Kenneth Neuhaus EST Roli Motors Team Swiss Hutless ~ Raket 60  Vega 57.122 0.474 0474 11 5 65,229
3 11 Steven Parnasalu EST Aix Racing Team CRG Raket 60  Vega 57.411 0.763 0.289 11 6 64,900
4 16 Ivan Grigorjev RUS Tony Kart Raket60  Vega 58.739 2.091 1328 11 4 63,433
5 2 Kristjan Liiksaar EST AGS Racing Zanardi Raket60  Vega 58.753 2.105 0.014 7 4 63,418
http://autosport.mylaps.com Orbits
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Cadet

Cadet - kvalifikatsioon

Qualifying started at 10:29:18

Rapla kardirada 1,035 Km
14.08.2010 10:30.

I
o N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Andre Otti
1 57.445 +0.797 10:30:55.884
2 56.853 +0.205 10:31:52.737
3 56.648 10:32:49.385
4 56.926 +0.278 10:33:46.311
5 56.744 +0.096 10:34:43.055
6 56.816 +0.168 10:35:39.871
7 56.897 +0.249 10:36:36.768
8 57.003 +0.355 10:37:33.771
9 56.851 +0.203 10:38:30.622
10 57.057 +0.409 10:39:27.679
11 57.148 +0.500 10:40:24.827
(10) Karl-Kenneth Neuhaus
1 59.933 +2.811 10:31:02.982
2 57.950 +0.828 10:32:00.932
3 58.349 +1.227 10:32:59.281
4 57.521 +0.399 10:33:56.802
5 57.122 10:34:53.924
6 57.459 +0.337 10:35:51.383
7 57.798 +0.676 10:36:49.181
8 58.878 +1.756 10:37:48.059
9 59.229 +2.107 10:38:47.288
10 58.916 +1.794 10:39:46.204
11 58.385 +1.263 10:40:44.589
(11) Steven Parnasalu
1 59.807 +2.396 10:30:58.637
2 58.605 +1.194 10:31:57.242
3 57.773 +0.362 10:32:55.015
4 57.634 +0.223 10:33:52.649
5 57.418 +0.007 10:34:50.067
6 57.411 10:35:47.478
7 57.583 +0.172 10:36:45.061
8 57.983 +0.572 10:37:43.044
9 57.741 +0.330 10:38:40.785
10 57.656 +0.245 10:39:38.441
11 57.886 +0.475 10:40:36.327
(16) Ivan Grigorjev
1 1:00.558 +1.819 10:31:03.608
2 58.794 +0.055 10:32:02.402
3 59.079 +0.340 10:33:01.481
4 58.739 10:34:00.220
5 58.777 +0.038 10:34:58.997
6 59.300 +0.561 10:35:58.297
7 59.113 +0.374 10:36:57.410
8 58.987 +0.248 10:37:56.397
9 58.904 +0.165 10:38:55.301
10 59.397 +0.658 10:39:54.698
11 59.711 +0.972 10:40:54.409
(2) Kristjan Liiksaar
1 1:00.912 +2.159 10:31:02.135
2 1:00.091 +1.338 10:32:02.226
3 59.040 +0.287 10:33:01.266
4 58.753 10:34:00.019
5 58.788 +0.035 10:34:58.807
6 59.018 +0.265 10:35:57.825
7 59.009 +0.256 10:36:56.834

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Cadet
Cadet - kvalifikatsioon
Qualifying started at 10:29:18

Rapla kardirada 1,035 Km
14.08.2010 10:30.

Standing Start

POLE POSITION

1

10 Karl-Kenneth Neuhaus
57.122
Swiss Hutless

4

3 Andre Otti
56.648
CRG

3

16 Ivan Grigorjev
58.739
Tony Kart

11 Steven Parnasalu
57.411
CRG

5

2 Kristjan Liiksaar

Zanardi

http://autosport.mylaps.com
Peakohtunik: Heikki HSbemagi
Peaajamddtja: Asper Leppik
Peasekretar: Merle Niglas
Printed: 16.08.2010 22:06:52
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Sorted on Laps

Cadet
Cadet - eelfinaal

Race (8 Laps) started at 12:02:22

Rapla kardirada 1,035 Km

_

Il
14.08.2010 12:00
| I

Pos No. Name Nat __Entrant/Race Team Chassis Engine _ Tires Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speec Point:
1 3 Andre Otti EST Roli Motors Team CRG Raket60  Vega 8 7:43.409 57.194 7 65147 0
2 10 Karl-Kenneth Neuhau EST Roli Motors Team Swiss Hutless  Raket 60 Vega 8 7:43.823 0.414 56.983 6 65388 0
3 16 Ivan Grigorjev RUS Tony Kart Raket60  Vega 8 7:54.781 11.372 58.109 4 64,121 0
4 11 Steven Parnasalu EST Aix Racing Team CRG Raket60  Vega 8 7:54.862 11.453 57.398 6 64915 O
5 2 Kristjan Liiksaar EST AGS Racing Zanardi Raket 60 Vega 8 8:05.254 21.845 59.700 2 62412 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.414 64,323 56.983 65,388 10 - Karl-Kenneth Neuhaus

http://autosport.mylaps.com
Peakohtunik: Heikki HSbemagi
Peaajamddtja: Asper Leppik
Peasekretar: Merle Niglas
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Cadet

Cadet - eelfinaal

Race (8 Laps) started at 12:02:22

Rapla kardirada 1,035 Km

14.08.2010 12:00.

|
I
o N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Andre Otti
1 1:00.712 +3.518 12:03:23.211
2 57.595 +0.401 12:04:20.806
3 57.708 +0.514 12:05:18.514
4 57.797 +0.603 12:06:16.311
5 57.506 +0.312 12:07:13.817
6 57.205 +0.011 12:08:11.022
7 57.194 12:09:08.216
8 57.527 +0.333 12:10:05.743
(10) Karl-Kenneth Neuhaus
1 1:00.655 +3.672 12:03:22.989
2 57.677 +0.694 12:04:20.666
3 57.720 +0.737 12:05:18.386
4 57.787 +0.804 12:06:16.173
5 58.160 +1.177 12:07:14.333
6 56.983 12:08:11.316
7 57.173 +0.190 12:09:08.489
8 57.668 +0.685 12:10:06.157
(16) Ivan Grigorjev
1 1:01.469 +3.360 12:03:25.020
2 59.772 +1.663 12:04:24.792
3 59.449 +1.340 12:05:24.241
4 58.109 12:06:22.350
5 58.487 +0.378 12:07:20.837
6 58.426 +0.317 12:08:19.263
7 58.794 +0.685 12:09:18.057
8 59.058 +0.949 12:10:17.115
(11) Steven Parnasalu
1 1:00.295 +2.897 12:03:23.417
2 1:05.721 +8.323 12:04:29.138
3 57.792 +0.394 12:05:26.930
4 57.710 +0.312 12:06:24.640
5 57.544 +0.146 12:07:22.184
6 57.398 12:08:19.582
7 58.599 +1.201 12:09:18.181
8 59.015 +1.617 12:10:17.196
(2) Kristjan Liiksaar
1 1:01.392 +1.692 12:03:24.925
2 59.700 12:04:24.625
3 59.843 +0.143 12:05:24.468
4 1:00.729 +1.029 12:06:25.197
5 1:00.652 +0.952 12:07:25.849
6 1:01.214 +1.514 12:08:27.063
7 59.986 +0.286 12:09:27.049
8 1:00.539 +0.839 12:10:27.588

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Lapchart

Cadet

Cadet - eelfinaal

Race (8 Laps) started at 12:02:22

Rapla kardirada 1,035 Km
14.08.2010 12:00.

Il
I
o

Competitors

Karl-Kenneth Neuhaus (10)
Andre Otti (3)

Steven Pdrnasalu (11)
Kristjan Liiksaar (2)

Ivan Grigorjev (16)

u b W N =

Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8
10 10 10 10 10 3 3 3 3
3 3 3 3 3 10 10 10 10
11 11 2 16 16 16 16 16 16
2 2 16 2 11 11 11 11 11
16 16 11 11 2 2 2 2 2

http://autosport.mylaps.com
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Peasekretar: Merle Niglas
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Sorted on Laps

Cadet
Cadet - finaal

Race (10 Laps) started at 12:49:13

Rapla kardirada 1,035 Km

_

Il
14.08.2010 12:45
| I

Pos No. Name Nat __Entrant/Race Team Chassis Engine _ Tires Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speec Point:
1 3 Andre Otti EST Roli Motors Team CRG Raket 60 Vega 10 9:34.945 56.851 5 65540 0
2 10 Karl-Kenneth Neuhau EST Roli Motors Team Swiss Hutless  Raket 60 Vega 10 9:36.723 1.778 56.996 5 65373 0
3 11 Steven Pdrnasalu EST Aix Racing Team CRG Raket60  Vega 10 9:38.659 3.714 57.165 2 65180 O
4 16 Ivan Grigorjev RUS Tony Kart Raket 60 Vega 10 9:56.770 21.825 57.959 9 64287 0
5 2 Kristjan Liiksaar EST AGS Racing Zanardi Raket 60 Vega 10 10:09.892 34.947 1:00.212 2 61,881 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.778 64,806 56.851 65,540 3 - Andre Otti
http://autosport.mylaps.com Orbits
Peakohtunik: Heikki HObemagi AR
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Cadet

Cadet - finaal

Race (10 Laps) started at 12:49:13

Rapla kardirada 1,035 Km

14.08.2010 12:45.

|
I
o N

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Andre Otti
1 1:00.369 +3.518 12:50:14.059
2 56.934 +0.083 12:51:10.993
3 57.358 +0.507 12:52:08.351
4 57.208 +0.357 12:53:05.559
5 56.851 12:54:02.410
6 57.173 +0.322 12:54:59.583
7 56.996 +0.145 12:55:56.579
8 56.999 +0.148 12:56:53.578
9 57.274 +0.423 12:57:50.852
10 57.500 +0.649 12:58:48.352
(10) Karl-Kenneth Neuhaus
1 1:00.129 +3.133 12:50:13.536
2 57.331 +0.335 12:51:10.867
3 57.353 +0.357 12:52:08.220
4 57.872 +0.876 12:53:06.092
5 56.996 12:54:03.088
6 57.593 +0.597 12:55:00.681
7 57.887 +0.891 12:55:58.568
8 57.349 +0.353 12:56:55.917
9 57.197 +0.201 12:57:53.114
10 57.016 +0.020 12:58:50.130
(11) Steven Parnasalu
1 59.867 +2.702 12:50:14.304
2 57.165 12:51:11.469
3 57.605 +0.440 12:52:09.074
4 57.329 +0.164 12:53:06.403
5 57.307 +0.142 12:54:03.710
6 57.804 +0.639 12:55:01.514
7 57.520 +0.355 12:55:59.034
8 57.934 +0.769 12:56:56.968
9 57.453 +0.288 12:57:54.421
10 57.645 +0.480 12:58:52.066
(16) Ivan Grigorjev
1 1:01.281 +3.322 12:50:16.050
2 1:00.254 +2.295 12:51:16.304
3 1:00.677 +2.718 12:52:16.981
4 1:00.623 +2.664 12:53:17.604
5 1:00.085 +2.126 12:54:17.689
6 58.733 +0.774 12:55:16.422
7 58.890 +0.931 12:56:15.312
8 58.539 +0.580 12:57:13.851
9 57.959 12:58:11.810
10 58.367 +0.408 12:59:10.177
(2) Kristjan Liiksaar
1 1:01.004 +0.792 12:50:15.689
2 1:00.212 12:51:15.901
3 1:00.859 +0.647 12:52:16.760
4 1:00.538 +0.326 12:53:17.298
5 1:00.857 +0.645 12:54:18.155
6 1:00.816 +0.604 12:55:18.971
7 1:01.271 +1.059 12:56:20.242
8 1:01.732 +1.520 12:57:21.974
9 1:00.831 +0.619 12:58:22.805
10 1:00.494 +0.282 12:59:23.299

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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Eesti MV VII etapp kardispordis

Lapchart

Cadet

Cadet - finaal

Race (10 Laps) started at 12:49:13

Rapla kardirada 1,035 Km
14.08.2010 12:45.

Il
I
o

Competitors

Karl-Kenneth Neuhaus (10)
Andre Otti (3)

Steven Pdrnasalu (11)
Kristjan Liiksaar (2)

Ivan Grigorjev (16)

u b W N =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10 10 10 10 3 3 3 3 3 3 3
3 3 3 3 10 10 10 10 10 10 10
11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
2 2 2 2 2 16 16 16 16 16 16
16 16 16 16 16 2 2 2 2 2 2
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